МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

n /!" // zozzr. Nl 7ч/

О назначении в медицинских организациях лиц, oTBeTcTBeHHbIx за
организацию и ведение электонного расписания для записи на прием к

врачу/вызова врача на дом

В рамках реализации регионаJlьного проекта <<Создание единого
чифрового конryра в ]драsоохранении на основе единой lосударствснной
информачионной системы здравоохранения (ЕГИСЗ)

ПРИ КАЗЫ ВЛЮ

l. Руководителям медицинских организаций (приложение Nэl) назначить лиц,

ответственньIх за организацию и ведение электронного расписания для записи

на прием к врачу/вызова врача на дом.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официа,rьном сайте

Министерства здравоохранения Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр ,Щ.Е. Беглов

мя
прикА:}ов

ов оt

г. Кемерово

Приложение Л! I

Перечень медццинских организачий

ГАУЗ <Ан с дженская км больница имени д.д. Г
Г^Уз (Г beBcK,t I стоматолоIическм по-'1иклиника)

гАуз KarI Iо кrиническм больяи!а Nф)
l,

ого)

АУЗ (Кемеровская горолская ll,:rиническм поликлинпка Np 5 имени Л.И.
Terr овои)

клиническм стоматологическм Irопиклипикамз)

ГАУЗ <Клинический конс}rльтативно-диагностический центр имеЕи И.А.
КОЛПИНСКОIОlr

ГдУЗ <Кузбасская rс,Iиническая больница скорой медицинской помощи иv. М.д
п ского)

l'АУЗ <Яйская опII,UI ооjIьницц)
ГАУз кО (Беловская стоматолоIическiul llо-Iик]lинllка)
ГБУЗ <Беловская rо дская бо.пьница Nэ 2>

ГБУЗ (Беловская поликлиника Nе3 )
ГБУЗ (Беловскirя аионная ()ольница)

наиlrtеноваllие Мо
l

2
з ГАУЗ <Кем м детскм клинпческая больница N! l)

ГАУЗ <Kerr км ro де,r,ская клипическ,rя бо"]ьнпца N!2)

6

7

ГАУЗ <Кемеровская клиЕическм районнм боjIыtица иvени Б,В. Батиевского)
ГАУЗ <Киселевскм стоматологическая 1lоllиlijlиtlика))

11

l2, ГАУЗ <Кузбасскм клиническм стоматоJогическм поликrlилика)
lз ГАУЗ <Кузбасская областяая детскм клиническм больница имени Ю.Д.

Атамавова>
l,:l ГАУЗ <Кубасская областная клипическая боiьница имени С.В, Беляева>
l5 ГАУЗ (кузбасский клинический госпиталь дпя ветеравов войп>
lб ГАУЗ <Jlепинск-Кузнецкая городскм больЕица Ml )
l7 ГАУЗ <Лепипск-Кузнецкая райоЕнм больЕица))

ГАУЗ (Новокузнецкм городскм юIиническая больница J,{Ъ 1 имеяи Г.П.
Курбатова>

l9 ГАУЗ (осиЕниковскzlя стоматологическм поликllиItика)
20 ['АУЗ (Прокопьевскм городская бо.льница)
21 ГАУЗ <Таштагольскм городскaш стоматологическalя поликJlиника)
22
2з
21
25 ГБУЗ (Бе-,lовская городская бо,.lьница N9 4)
26. ГБУЗ (Беrlовская городскм боiьница Л! 8)
21 ГБУЗ <Бе"T овская городская бо;тьнпца,Фl >

ГБУЗ (Беловская городская детскм больниllа>
ГБУЗ <Беловскм поликлиника Nл 6>

I-БУЗ <Берсзовскм горолская больница имени А.М. На]аренкоll
з] ГБУЗ (Березовскм стоматологическм поjlиклиника)
з4 ГБУЗ (Гурьевскм райоЕЕая больница)

ГБУЗ (Ижморская районная бо,lьница)
зб l'БУЗ (Кемеровская r оролск,!rl клItяическм больница N! 1 l ))

з,| ГБУЗ (Кисепевскм Iородскм больЕица)
з8 ГБУз (кисе,,Iевская jIетская боJ,Iьнllпа,
з9 ГБУЗ (Крапивинскм райоЕЕая больЕица)

I'БУЗ (Краснобродскм городскм больIiица)
,1l ГБУЗ (Кузбасскм детскм клиническм больнхца имеIllI профессора Ю.Е

Ма,lаховского ))

,, к приказу Мин,}драва Кузбасса
от u ||, // zozzг хс /!дL

Nr:

1.
5.

ГАУЗ <Кемеровскм городскм
8.

9,

l0.

18.

29,
з0,
з1,
з2.

з5.

40,

ГБУЗ (Кузбасский {лиЕический кардиоЛоfлческий диспа}rсер пмеп}t,кадемика
л.с

12

ГБУЗ (Кузбасский КлиЕический кардиологический диспансер именп академика

л.с ашa) нФ
,}4 ГБУЗ (к басский rс]инический кожно-веЕе гическии дисп

ГБУЗ (К}збасский tспиIlическ!й оЕкологический диспансер имени М.С
Рапrtоtt

45

.16 ГБУЗ (Кузбасский клиtlпческий онкологический диспансер имеЕи
)нФр

м,с

ГБУЗ (К}збасский клинический фтизиопу-lьмонологический медицияский центр
иN{ени и,Ф, копьL,lовой)
ГБУЗ <Кузбасский клинический цевтр охраяы здоровья шахтеров имеЕи святой
великоv Епцы В
ГБУЗ (к асскии кеиl]o,19

ГБУз (Ленинск-к больница)психи
5l, ГБУз (ленинск-к стоl\tатологическм поJикJиника)
52 гБуз больнипа имени В,М.БоIониса))ихсr(м
5з I-БУЗ (М кая оо-lьЕица)ечепскм
5,1 I'БУЗ (Мысковская kaul оольницаD
55 гБУз (н кая к-lиническм больница М 29 пмени А.А. а)цкм
56 ГБУЗ <Новокузнечкм городскaц клиническм иЕфекциоп[lаJl больнЕца имени В,В

Бессоневко>
5,7 I-БУЗ (н цкм к пиниqеская стоlltатологпческаrI поликлиr{ика)
58 ГБУЗ КНОВО цкий кiI{нический ныи ди
59 ГБУз (осшlниковскм ro больtlица)
60 ГБУз ( каJI оольяиllа)пьевскilя Ilсихиа
61 I-БУЗ (П больЕица)пьевскiUI
61_ ГБУЗ (п пьевски лезный дис
бj ГБУз ( м оольницаDяовская
6,1 ГБУЗ <Таштагольскм оням оольница)
65 ГБУЗ (Ти м бопьЕица имени А.п]1ьскм

ГБУЗ <ТОПКПНСКМ ая ооrlьница)
67 ГБУЗ <Тяtкивская нная оольниша))
бlJ ГБУЗ (Ч oHHlUI ооJьница)линскаJI

гБуз км ооjIьЕицаD
гБуз стоIlатолоIическм полик"тпЕика)

71 ['БУЗ <Яшкипскм больпица имени Л.г вои))

,1].

1,7.

50-

66.

69.
10,

Исп. Кирияк И.С. 68-04-44